
 

プリザーブドフラワーしめ縄づくり 

２０１９年１２月９日（月） １４：３０～１６：３０ 

晩秋の候、皆様方におかれましては

ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、みだしのセミナーは地域に開

かれた学校づくりの一環として、平成

7 年度、本校創立 20 周年を機に実施

して参りました。幸い多くの皆様から

ご支援を得ることができ、今回 45 回

目を迎えることとなりました。 

つきましては、下記の要領で開催い

たしますので、皆様お誘い合わせの上

ご参加くださいますようご案内申し

上げます。 

★内容      プリザーブドフラワーしめ縄づくり 

★参加料    １５００円 

★定員      ２５人（先着順、定員になり次第締め切らせていただきます） 
★場所      第４会議室（本校１階） 

★持ち物      キッチンバサミ・しめ縄を平らに持ち帰る紙袋か箱 

お申込み方法 

１１月 ２５日（月）までに下記電話へ申し込んでください 

電話０７２－７５６－８１６８(PTA 専用) 

受付時間 １０:３０～１６:００（月・木） 

 

第 45回 川西明峰高校地域セミナー 


